PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
18 декабря  2019 г.  №_385

                г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1 Бизюкову Ирину Ивановну, аппаратчика химводоочистки котельной роты материального обеспечения  войсковой части 6720, за многолетний добросовестный труд;

1.2. Бондарева Владимира Михайловича, водителя потребительского общества «Рубцовский оптовый рынок Алтайского крайпотребсоюза», за многолетний добросовестный труд;

1.3. Вольхину Татьяну Анатольевну, кладовщика войсковой части 58661, за многолетний добросовестный труд;
1.4. Давыдова Дмитрия Николаевича, начальника группы хранения войсковой части 58661, за многолетний добросовестный труд;

1.5. Дядичкиной Татьяне Васильевне, уборщику производственных помещений краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Рубцовский аграрно-промышленный техникум», за многолетний добросовестный труд;

1.6. Сапроненкова Владимира Григорьевича, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.7. Сорокину Светлану Валерьевну, инженера войсковой части 58661, за многолетний добросовестный труд;
1.8. Таратуту Сергея Николаевича, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.9. Шушпанова Николая Ивановича, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.10.Экова Александра Михайловича, водителя автомобиля автомобильного отделения  войсковой части 58661, за многолетний добросовестный труд.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).
Заместитель председателя
Рубцовского городского Совета
депутатов Алтайского края

В.А. Бачурин